[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2011 г. № 29/27
О внесении изменений и дополнений

в Положение «О наградах города Лобня»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Статью 1 Положения «О наградах города Лобня» дополнить текстом следующего содержания:
«Почетные звания города Лобня по профессиям (описание и условия присвоения изложены в отдельном Положении);

Медаль «50 лет городу Лобня» (описание и условия награждения изложены в отдельном Положении)»

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Лобня».
Глава города Лобня

С.С. Сокол

      «25» 03. 2011 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников